
UCHWAŁA NR XLVI/628/17
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg publicznych, dla 
których zarządcą jest Prezydent Miasta Słupska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.) i art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1440, z późn. zm.)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość stawek opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg publicznych, dla których 
zarządcą jest Prezydent Miasta Słupska:

1) za zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie drogowym, ustala się następujące stawki 
opłat:

Stawka opłaty za zajęcie 
całej szerokości jezdni

Stawka opłaty za 
zajęcie do 50%

szerokości jezdni

Stawka opłaty za 
zajęcie chodnika

lub ścieżki rowerowej

Stawka opłaty za zajęcie 
zieleni przydrożnej lub 

pobocza
Kategoria

drogi
zł/m²/dzień zł/m²/dzień zł/m²/dzień zł/m²/dzień

1 2 3 4 5
krajowa 10,00 7,00 6,00 4,00 
wojewódzka 10,00 7,00 6,00 4,00 
powiatowa 8,00 6,00 5,00 3,00 
gminna 8,00 6,00 5,00 3,00 

2) za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, ustala się następujące stawki opłat rocznych:

Jezdnia

Chodniki i  ścieżki 
rowerowe (w strefie A  
i B zgodnie ze strategią 
transportową miasta)

Chodniki i  ścieżki 
rowerowe (w strefie 

C zgodnie ze 
strategią 

transportową 
miasta)

Pozostałe - zieleń 
(w strefie A  i B 

zgodnie ze strategią 
transportową 

miasta)

Pozostałe - zieleń
 (w strefie C 

zgodnie ze strategią 
transportową 

miasta)

Kategoria drogi

zł/m² zł/m² zł/m² zł/m² zł/m²
1 2 3 4 5 6

krajowa i  wojewódzka 110,00 70,00 40,00 30,00 20,00
powiatowa i  gminna 60,00 50,00 25,00 20,00 10,00

3) za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych 
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam, ustala się następujące 
stawki opłat:

Id: 0A5B5EB5-0003-4902-BBF5-1DE2E9A6F2C5. Uchwalony Strona 1



Stawka 
opłaty za 
powierz-

chnię 
obiektu 

budowlane-
go 

naziemnego

Stawka 
opłaty za 
powierz-

chnię 
obiektu 

budowla-
nego 

podziem-
nego

Stawka 
opłaty za 
powierz-

chnię 
reklamy

Stawka opłaty za  
powierzchnię 
reklamy na 

przystankach 
autobusowych 

miejskiej 
komunikacji 

zbiorowej tzw. 
„przystankach 

patronackich” z  
uwzględnieniem 

warunków 
zawartych w  

decyzji 

Stawka opłaty 
za  

powierzchnię 
reklamy  
zawiera-

jącej 
informację o  
charakterze 

nie-
komercyjnym 
promującej:

- miasto Słupsk
- działalność 

kulturalną 
finansowaną z  
budżetu miasta 

Słupska

Stawka opłaty 
za 

powierzchnię 
reklamy 

umieszczanej 
w  obiektach 
budowlanych 
podziemnych 
(przejściach 

podziemnych)

Stawka 
opłaty za 
powierz-

chnię 
reklamy na 
przystan-

kach 
autobu-
sowych  

miejskiej 
komuni-

kacji 
zbiorowej

Stawka za 
zajęcie pasa 
drogowego 
pod umiesz-

czenie 
podjazdów 

dla niepełno-
sprawnych 
(właściciela 

jednego 
pojazdu 

posiadającego 
kartę 

o obniżonej 
sprawności 
ruchowej) 

Kategoria 
drogi

zł/m²/dzień zł/m²/dzień zł/m²/dzień zł/m²/dzień zł/m²/dzień zł/m²/dzień zł/m²/dzień zł/m²/dzień
1 2 3 4 5 6 7 8 9

krajowa 0,80 3,00
wojewódzka 0,80 3,00
powiatowa 0,80 3,00
gminna 0,80

0,40

3,00

0,10 0,01 1,50 10,00 0,10

4) za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności, ustala się następujące stawki opłat:

Kategoria
drogi

Stawka opłaty za 
zajęcie pasa 

drogowego w  celu 
zagospodarowania 

zielenią lub 
urządzenie ogródka 

przydomowego

Stawka opłaty za 
zajęcie pasa 

drogowego pod 
„ogródek 

konsumpcyjny”

Stawka opłaty za 
zajęcie pasa 

drogowego na cele 
kultu religijnego:

- tymczasowe 
ołtarze

- szopka 
Bożonarodzeniowa

- krzyże itp.

Stawka opłaty 
za zajęcie pasa 
drogowego na 
cele inne niż 

wymienione w  
kolumnie  
2,3,4,6,7

Stawka opłaty za 
zajęcie pasa 

drogowego na 
prawach 

wyłączności pod 
handel 

Stawka opłaty za 
zajęcie pasa 

drogowego pod 
handel okazjonalny
(handel w  okresie 

Wszystkich Świętych 
regulowany 

Zarządzeniem 
Dyrektora ZIM oraz 
regulaminem do tego 

Zarządzenia)
zł/m²/dzień zł/m²/dzień zł/m²/dzień zł/m²/dzień zł/m²/dzień zł/m²/dzień

1 2 3 4 5 6 7
krajowa 0,01 0,50 0,01 3,00 2,50 5,00
wojewódzka 0,01 0,50 0,01 3,00 2,50 5,00
powiatowa 0,01 0,50 0,01 3,00 2,50 5,00
gminna 0,01 0,50 0,01 3,00 2,50 5,00

§ 2. Tracą moc:

1) uchwała Nr XXIII/208/04 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg publicznych, dla których zarządcą jest 
Prezydent Miasta Słupska;

2) uchwała Nr XXXVIII/542/13 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXIII/208/04 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg publicznych, dla których zarządcą jest 
Prezydent Miasta Słupska;

3) uchwała Nr LIV/723/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego uchwały Nr XXIII/208/04 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 31 marca 2004 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m2  pasa drogowego dróg publicznych, dla których 
zarządcą jest Prezydent Miasta Słupska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady

Miejskiej w Słupsku

                                                                                                    Beata Chrzanowska

Id: 0A5B5EB5-0003-4902-BBF5-1DE2E9A6F2C5. Uchwalony Strona 2




